

		
		
				
			
				
					
										

				

				
					
						




















					
	
				

				

			

		

				

		
			
				

				

	
		
			[image: PEFC Logo Česká republika]		
	

	Open Menu	Úvod
	PEFC
	Co je PEFC
	Jak PEFC funguje
	PEFC Česká republika
	Hlavní cíle PEFC Česká republika
	Hlavní aktivity PEFC Česká republika
	Členové PEFC Česká republika



	Lesy
	Certifikace trvale udržitelného lesního hospodaření
	Trvale udržitelné hospodaření v lesích
	Základní kritéria trvale udržitelného lesního hospodářství
	Sdružení vlastníků a správců lesních majetků ČR
	Postup při certifikaci TUH
	Certifikační orgány
		Akreditované a notifikované certifikační orgány



	Držitelé certifikátů a loga PEFC



	Firmy
	Certifikace C-o-C
	Spotřebitelský řetězec
	Metody spotřebitelského řetězce
	Systém náležité péče (DDS)
	Minimální požadavky na systém řízení
	Postup při certifikaci C-o-C
	Certifikační orgány
		Akreditované a notifikované certifikační orgány



	Držitelé certifikátů a loga PEFC



	Logo PEFC
	Používání ochranných známek PEFC
	Možnosti použití ochranných známek PEFC
	Prvky ochranných známek PEFC
	Držitelé certifikátů a ochranných známek PEFC



	Dokumenty
	Standardy PEFC ČR
	Tvorba dokumentů
		Průběžné připomínkování dokumentů CFCS
	Technická komise PEFC ČR
	Aktuální informace z revize 2021-2023



	Informace pro veřejnost a spotřebitele
	Ochranné známky PEFC
	Certifikace lesů
	Ostatní dokumenty



	Najdi certifikované
	Národní databáze
	Mezinárodní databáze
	Držitelé certifikátů a loga PEFC



	Novinky
	Projekty
	Kontakt





				
					Úvod
	PEFC
	Co je PEFC
	Jak PEFC funguje
	PEFC Česká republika
	Hlavní cíle PEFC Česká republika
	Hlavní aktivity PEFC Česká republika
	Členové PEFC Česká republika



	Lesy
	Certifikace trvale udržitelného lesního hospodaření
	Trvale udržitelné hospodaření v lesích
	Základní kritéria trvale udržitelného lesního hospodářství
	Sdružení vlastníků a správců lesních majetků ČR
	Postup při certifikaci TUH
	Certifikační orgány
		Akreditované a notifikované certifikační orgány



	Držitelé certifikátů a loga PEFC



	Firmy
	Certifikace C-o-C
	Spotřebitelský řetězec
	Metody spotřebitelského řetězce
	Systém náležité péče (DDS)
	Minimální požadavky na systém řízení
	Postup při certifikaci C-o-C
	Certifikační orgány
		Akreditované a notifikované certifikační orgány



	Držitelé certifikátů a loga PEFC



	Logo PEFC
	Používání ochranných známek PEFC
	Možnosti použití ochranných známek PEFC
	Prvky ochranných známek PEFC
	Držitelé certifikátů a ochranných známek PEFC



	Dokumenty
	Standardy PEFC ČR
	Tvorba dokumentů
		Průběžné připomínkování dokumentů CFCS
	Technická komise PEFC ČR
	Aktuální informace z revize 2021-2023



	Informace pro veřejnost a spotřebitele
	Ochranné známky PEFC
	Certifikace lesů
	Ostatní dokumenty



	Najdi certifikované
	Národní databáze
	Mezinárodní databáze
	Držitelé certifikátů a loga PEFC



	Novinky
	Projekty
	Kontakt





				

			

		

	
				
			

			
				404

				Page not found
			
	
		
		
			
	
		
			
				
					
				

				
					Error 404				

				
					Sorry, we couldn't find the page you're looking for.				

				
					
	
				
			
		

		
		

	


				

			

		

	


		

	


		
	
				
				
			
				
					  
    
      
      

    

    
      
        
          
          
        

        
          
          
        

        
          
          
        

        
          
          
        

        
        

      
	
    

    
    



				

				
					Copyright 2017 PEFC Česká republika, Všechna práva vyhrazena				

				

			

		

			
		
	


	
		
			
				You are donating to :
				Greennature Foundation
			

			
			
				How much would you like to donate?

				$10
				$20
				$30
				
				
				
								
							

			
						
				Would you like to make regular donations?
				I would like to make 
				one time
weekly
monthly
yearly


				donation(s)
				
				
					How many times would you like this to recur? (including this payment) *
					2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


				

				
				
				
								
			

						
			
				
					
						Name *
						
					

				

				
					
						Last Name *
						
					

				

				

				
					
						Email *
						
					

				

				
					
						Phone
						
					

				
		
				

				
					
						Address
						
					

				

				
					
						Additional Note
						
					

				
		
				

			
		
			
			
			[image: paypal][image: stripe]			
		
			

			Loading...

			 
		

	
		

		

 


























